
TEPPANYAKI HOTPLATE MENU

CHILDREN’S
MENU

SUDEKI MENUSUDEKI MENU (Meat) VEGETARIAN MENUVEGETARIAN MENU

MITSUKUSU MENUMITSUKUSU MENU (Mixed)

KIDS MENU AKIDS MENU A (for Children under 12)

FUJI MENUFUJI MENU (Mixed)

KIDS MENU BKIDS MENU B (for Children under 12)

301 307

302

308

303
309

48,50€ per person 28,50€ per person

58,50€ per person

25,00€ per child

58,50€ per person

25,00€ per child

Miso Soup 
Grilled Vegetables
Chicken Yakitori
Pork tenderloin
Beef rolls
Sorbet
Beef
Fried Rice

Miso Soup 
Japoneses Wakami Salad
Grilled Vegetables
Asparaguas with Egg
Sorbet
Tofu in teriyaki 
Fried Rice/Noodles

Sushi or Miso Soup 
Grilled Vegetables
King Prawn x 3
Salmón 
Pork tenderloin
Sorbet
Beef
Fried Rice

Chicken and Sweetcorn soup
Skewered Chicken Yakitori
Fillet Steak
Chips or Japanese fried Rice
Ice Cream

Sushi or Miso Soup 
Grilled Vegetables
Chicken Yakitori
King Prawn x 1
Scallop
Beef rolls
Sorbet
Beef
Fried Rice

Prawn Crackers
King Prawns
Salmon
Chips or Japanese fried Rice
Ice Cream

Available 7:00pm - 9:30pm 
when seated at our hotplate table

ICHIBAN MENUICHIBAN MENU

EXCELLENCE COURSEEXCELLENCE COURSE

305

306

79,50€ per person

97,50€ per person

Sushi and Sashimi 
Grilled Vegetables
Salmón
Beef rolls
Lobster
Sorbet
Beef 
Fried Rice/Noodles

Sushi and Sashimi 
Grilled Vegetables
King Prawn x 1
Salmón 
Scallops 
Lobster 
Sorbet
Beef and Duck filetes 
Fried Rice/Noodles 

SEAFOOD MENUSEAFOOD MENU304
69,50€ per person
Sushi and Sashimi 
Grilled Vegetables
Salmon
King Prawn x 3
Scallops 
Sorbet
Fillet of Sea bass
Fried Rice

Dear guests, delicious dishes can often contain certain ingredients or traces of allergens. If you have 
food allergies or intolerances, consult with our staff.

In this restaurant the food is prepared with the following Allergens established in Annex II of Regulation (EU) 
1169/2011 on food information to consumers;  so the set menu on the menu or outside contains 

or may contain Traces of Cereals with Gluten, Sesame, Soya, Eggs, Milk, Crustaceans, Fish, Mollusks, 
Peanuts, Walnuts, Lupins, Celery, Sulfites and their derivatives.

ALLERGIC INGREDIENTS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

GLUTEN CRUSTACEANS EGGS FISH PEANUTS SOYA MILK NUTS CELLERY MOUSTARD SESAME SO2 Y SULPHITES MOLLUSKS LUPINS

 I.G.I.C. - TAXES - NOT INCLUDED

R E S T A U R A N T E

R E S T A U R A N T E


